
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2003
Max. Formát/šíře: 920x800 mm (36,2"x31,5")

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: funkční, stavem
a opotřebením úměrný
svému stáří, udržovaný 
možno vidět v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
max perforovaná plocha 900 x 700 mm 
současně perforuje až 8 potištěných a pogumovaných archů při váze papíru 120
g/m2 
náhradní perforační hřebeny 
počet cyklů děrovadla 8455 
celkem vyděrováno 50786 
provozní hodiny 2897

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 24569

WISTA WS 90
Vysekávací stroj
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/d1595b73-df89-4229-9976-78fc904f5e22_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/3a87697b-9cfe-4f9e-a9fd-d264e7706197_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/a6e81eea-712c-4094-bdab-ace2ce20abb1_.jpg

	WISTA WS 90
	Vysekávací stroj


